poz. 1079) Rada 
Powiatu uchwala co następuje: 

§ 1. Udziela się Gminie Buk pomocy rzeczowej poprzez przekazanie zakupionych z budżetu Powiatu 
Poznańskiego czterech sztuk fabrycznie nowych agregatów prądotwórczych FOGO F4001 iSE 
o łącznej wartości 21.531,04 zł brutto (słownie: dwadzieścia jeden tysięcy pięćset trzydzieści jeden 
złotych, 04/100). Wartość jednostkowa zestawu wynosi 5.382,76 zł brutto (słownie: pięć tysięcy 
trzysta osiemdziesiąt dwa złote, 76/100). 

§ 2. Przekazywany Gminie Buk sprzęt przeznaczony jest dla Jednostek OSP Dobieżyn, Szewce, Dakowy 
Suche, Otusz. 

§ 3. Szczegółowe zasady udzielania pomocy rzeczowej o której mowa w § 1, określone zostaną 
w umowie zawartej pomiędzy Gminą Buk, a Powiatem Poznańskim.

[...]

Podstawą przekazania powyższych środków jest umowa. 

Uchwała upoważnia Zarząd Powiatu do przekazania Gminie Buk pomocy rzeczowej poprzez 
przekazanie zakupionych z budżetu Powiatu Poznańskiego czterech fabrycznie nowych agregatów 
prądotwórczych FOGO F4001 iSE. Wartość jednostkowa zestawu wynosi 5.382,76 zł brutto (słownie: pięć 
tysięcy trzysta osiemdziesiąt dwa złote, 76/100). Przekazywany Gminie Buk sprzęt przeznaczony jest dla 
Jednostek OSP Dobieżyn, Szewce, Dakowy Suche, Otusz. 

Zakupiony ze środków Powiatu Poznańskiego ww. sprzęt, Uchwałą Rady Powiatu w Poznaniu 
zostaje przekazany jako pomoc rzeczowa dla gmin Powiatu Poznańskiego, z przeznaczeniem dla